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Önsöz 

Sevgili Öğrenciler, 

Ülkemizin seçkin üniversitelerinden Dumlupınar Üniversitesi’ni kazandığınız için sizleri 

kutluyorum. Ülkemizin doğal güzellikleri ve pek çok güzel şehrine yakın coğrafi konumu ile sevilen 

şehirlerinden biri olan Kütahya’ya hoş geldiniz. Öğrenciliğiniz boyunca geçireceğiniz zamanı kendi 

alanınızdaki bilgileri, bilimsel gelişmeleri öğrenmek ve kültürel gelişiminize katkıda bulunacak 

etkinliklere katılarak hayatınızın unutulmaz bir dönemi olacak öğrencilik yıllarınızı en iyi şekilde 

değerlendirmenizi dilerim. 

 Bilindiği gibi hızla gelişen ve değişen dünyada en az bir yabancı dil bilmek hayati önem 

taşımaktadır. Bu yüzden Yabancı Diller Yüksekokulu’nda geçireceğiniz süreyi değerli öğretim 

elamanlarımızın yol göstericiliğinde en iyi şekilde değerlendirmenizi tavsiye ederim. Yabancı dil 

öğrenmek, öğretim elemanlarının çabalarından daha çok öğrencilerin kendi öğrenme süreçlerinin 

sorumluluğunu üstlenmelerine, düzenli çalışmaya, dil öğrenme sürecinin sınıfın dışına taşınmasına 

ve yüksek motivasyona bağlıdır. Günümüz koşullarında artık tek bir yabancı dil bilmek de 

yetmemekte, ikinci ve hatta üçüncü bir yabancı dil öğrenilmesi fark yaratan unsurlar olabilmektedir. 

Bu bağlamda okulumuzun size sağladığı imkânlardan en iyi şekilde faydalanmanızı öneririm. 

Kişisel düzeyde yeni bir dil öğrendiğinizde dünyayı daha farklı bir gözle görebildiğinizi, farklı bakış 

açıları kazandığınızı, daha esnek düşünebildiğinizi fark edecek ve dünyadaki bilimsel gelişmeler de 

dâhil olmak üzere olayları en hızlı şekilde takip edebilme imkânına kavuşacaksınız. Dolayısıyla, 

zamanınızı, değerli öğretim elemanlarımızın çabalarını, ailenizin ve ülkemizin kaynaklarını en iyi 

şekilde değerlendirmenizi ve hazırlık eğitiminizi verimli ve keyifli şekilde geçirmenizi önemle 

tavsiye ederim. 

Prof. Dr. Kaan ERARSLAN 

Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü 

  



 

1. GENEL BİLGİLER 

 Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörlüğü'ne bağlı olarak Yabancı Diller Yüksekokulu 

Kurulması; Milli Eğitim Bakanlığı'nın 9 Mart 2012 tarihli 6515 sayılı yazısı üzerine, 28/3/1983 

tarihli ve 2809 sayılı Kanunun ek 30 uncu maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 29/03/2012 

tarihinde kararlaştırılmış olup 6 Mayıs 2012 tarih ve 28284 sayılı resmi gazete ilan edilmiştir. 

 Yüksekokulumuz, üniversitemize gelen öğrencilerimize 2’si yabancı olmak üzere 50 kişilik 

akademik kadrosu ile çağdaş bir dil eğitimi sunmayı amaçlamaktadır. 11.195 metrekare alan üzerine 

kurulu YDYO’da 2 Bilgisayar Laboratuvarı, 2 Amfi, Sinema Odası, Konferans Salonu ve Çok 

Amaçlı Salon bulunmaktadır. Ayrıca Yüksekokul bahçemizde öğrencilerimizin sportif 

faaliyetlerini yapabileceği futbol, voleybol ve basketbol sahaları da mevcuttur. 

 Üniversite olarak Yüksekokulun kuruluş sürecinden itibaren, eğitim öğretim müfredat 

çalışmaları konusunda yoğun bir çalışma başlatılmıştır. Çalışmaları daha verimli ve yoğun 

yürütebilmek için kurulan YDYO Yapılanma Ekibi tarafından Ölçme-Değerlendirme, Program ve 

Materyal Geliştirme, Mesleki Gelişim, Kalite Yönetimi ve Akreditasyon, Öğrenci Gelişim, AR-GE 

birimleri oluşturulmuştur. 

 Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, gerek Avrupa ve dünyanın değişik ülkelerinde yapılan 

incelemeleri, gerekse ticaret ve sanayi çevrelerimizin taleplerini dikkate alarak, öğrencilerine en az 

iki yabancı dil öğrenebilmelerine imkân sunan bir Hazırlık Okulu kurgulamıştır. Öğrencilerinin 

mezun olduktan sonra gerek eğitim öğretim hayatlarında, gerekse iş hayatlarında dünyanın her 

yerinde kariyer ve iş hayatlarını sürdürebilmeleri için güçlü bir İngilizce eğitiminin yanı sıra, ikinci 

bir yaygın kullanılan dilde daha eğitim almalarını sağlamaktadır. Bu okul bünyesinde öğrencilere 

İngilizcenin yanı sıra seçmeli olarak ikinci yabancı dil fırsatı da sunulmaktadır. Bir yıllık hazırlık 

programı içerisinde öğrenciler Almanca, Fransızca, Rusça, İtalyanca ve Japonca derslerinden birini 

de ikinci yabancı dil olarak alabilmektedirler. 

 Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi'nin İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümü; Eğitim 

Fakültesi'nin İlköğretim Matematik Öğretmenliği bölümü; İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin 

İngilizce İşletme bölümü ve Yabancı Diller Yüksekokulu Mütercim-Tercümanlık bölümlerinde 

zorunlu hazırlık sınıfı vardır. Bu bölümler dışındaki öğrenciler, kontenjan dâhilinde isteğe bağlı 

olarak bir yıl hazırlık eğitimi alabilmektedir. 



 YDYO bünyesinde Yabancı Diller Bölümü, İngilizce Mütercim Tercümanlık Bölümü ve 

Arapça Mütercim Tercümanlık Bölümü bulunmaktadır.  

 

Yabancı Diller Bölümü 

 Yabancı Diller Bölümü, eğitim dilinin İngilizce ya da kısmi İngilizce olduğu bölümlere 

kayıtlı öğrenciler ile kayıtlı oldukları programlarda eğitim dili Türkçe olduğu halde hazırlık 

sınıfında İngilizce eğitimi almak istediğini bildiren öğrenciler için İngilizce hazırlık programı 

yürütmektedir. İngilizce hazırlık eğitiminde görevli 35 öğretim elemanı bulunmakta ve her yıl 

yaklaşık 700 öğrenciye dil eğitimi verilmektedir. 

 Ayrıca bölümlerde verilen Akademik İngilizce, Zorunlu İngilizce I-II, Mesleki İngilizce ve 

Seçmeli Yabancı Dil dersleri de bu bölümün verdiği dersler arasındadır. 6 farklı dilde sunulan 

seçmeli yabancı dil dersleri, öğrencilerin kendi alanlarına uygun ve ilgi duydukları dilleri 

öğrenmelerinin yanı sıra Erasmus+ gibi öğrenci değişim programlarından yararlanmak isteyen 

öğrencilere de yardımcı olmaktadır. 

İngilizce Mütercim Tercümanlık Bölümü 

 Bölümümüzün amacı,  bilimsel yöntemler çerçevesinde hukuk, iktisat, edebiyat, teknik ve 

fen bilimleri, tıp, siyaset bilimi, maliye ve uluslararası ilişkiler, medya ve iletişim ve çağımızın 

gerektirdiği yeni gelişmekte olan benzeri alanlarda ulusal ve uluslararası düzeyde İngilizce-Türkçe 

ve Türkçe-İngilizce yazılı ve sözlü çeviri yapabilen, mesleğinin gerektirdiği dil farkındalığının yanı 

sıra araştırma bilincine ve etik değerlere sahip, ulusal/uluslararası çeviri alan bilgisinde yetkin, 

bilgili, kültürlü, donanımlı ve bu alanda büyük ölçüde gereksinim duyulan nitelikli çevirmenler ve 

Mütercim-Tercümanlık alanında çalışmalar yapacak akademisyen adayları yetiştirmektir. 

 Bu amaçla, öğrencilerimize yazılı ve sözlü çeviri, dilbilim, edebiyat, kültür ve eleştiri 

çalışmaları, akademik yazma, etkili konuşma ve iletişim gibi alanlarda sağlanan kuram ve 

uygulamaların yanı sıra; sosyoloji, tarih, arkeoloji, sağlık, teknoloji, uluslararası ticaret, siyaset gibi 

farklı alanlardan dersler ve ‘Almanca – Fransızca – Rusça’ ikinci yabancı dil seçenekleri ile 

öğrencilerimizin çeviri becerilerini geliştirebilmelerini sağlayacak alan içi ve alan dışı derslerle de 

programımızın kapsamı genişletilmektedir. 

  Mütercim-Tercümanlık alanında ülkemizin önde gelen yükseköğretim kurumlarından biri 

haline gelmek, bu süreçte yetiştirdiğimiz kültürlerarası iletişimde ve alanında yetkin çevirmenler 



ve üretilen akademik çalışmalar ile hem ülkemizin hem de bölgenin ekonomik ve kültürel 

gelişimine katkıda bulunmak amaçlanmıştır. 

 Programın eğitim dili İngilizcedir. Programdaki derslerin hepsi dönemlik derslerdir. 

Öğrenciler 1. yarıyıldan başlayarak Almanca, Fransızca veya Rusça ikinci yabancı dil derslerinden 

birini zorunlu seçmeli olarak seçer ve seçtikleri ikinci yabancı dil dersini diğer tüm yarıyıllarda 

devam ettirirler. 3. sınıfı bitiren öğrencilerin yaz döneminde staj yapma zorunluluğu vardır. Staj, 

öğrencilerin transkriptlerinde 3 AKTS değerinde yer alır.  Öğrenci altıncı yarıyılın sonunda yaz 

döneminde staj yapıp yedinci yarıyılın başında raporunu teslim eder. Mezun olma durumundaki her 

öğrenci için toplam en az 240 AKTS alma zorunluluğu vardır. Öğretimin birinci ve ikinci yıllarında 

dersler daha çok öğrencilerin dil becerilerini geliştirmeye ve onları çeviriye donanımlı hale 

getirmeye yönelik olup, üçüncü ve dördüncü yıllarda çeviri ve çeviride uzmanlaşma ağırlıklı dersler 

işlenmektedir.  

Programdan mezun olabilmek için, öğrencilerin mevcut (toplam 240 AKTS karşılığı) 

derslerin tümünü başarıyla tamamlaması ve 4.00 üzerinden en az 2.00 ağırlıklı not ortalamasına 

sahip olması gerekmektedir.  

 

Arapça Mütercim Tercümanlık Bölümü 

 Arapça Mütercim Tercümanlık Bölümü 24/06/2015 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu 

Toplantısında incelenmiş ve 2547 Sayılı Kanun'un 2880 Sayılı Kanun'la değişik 7/d-2 maddesi ile 

2809 Sayılı Kanun'un 3.maddesi uyarınca açılmıştır.  

 Bu bölümümüze henüz öğrenci alımı yapılmamakta olup çalışmalarımız sürdürülmektedir. 

1.1.Yüksekokulumuz Vizyon ve Misyonu 

 Yüksekokulumuzun vizyonu, uluslararası standartlarda çağdaş dil öğretim yöntem-

teknikleri ve araçlarından faydalanarak dil eğitim-öğretim ortamı sunmak ve öğrencilerin sosyal, 

akademik ve iş yaşantılarında ihtiyaç duyabilecekleri yabancı dil becerilerini kazandırarak 

öğrencilerin, ulusal ve evrensel değerlere saygı duyan, kendine güvenen, sorumluluk sahibi ve 

sürekli öğrenmeyi benimseyen bireyler olmalarını sağlamaktır. 

 Bu vizyon doğrultusunda Yüksekokulumuzun misyonu, Avrupa Konseyi Yabancı Diller 

Öğrenimi-Öğretimi Ortak Kriterleri Çerçeve Programı esaslarını göz önünde bulundurarak, 

öğrencilerin yabancı dilde sözlü ve yazılı iletişim becerilerini geliştirerek Üniversitemizde 



öğrenimleri sürecinde ve sonrasında ihtiyaç duyacakları sağlam bir yabancı dil altyapısı 

kazandırmaktır. 



1.2. Teşkilat Şeması 
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1.3. Akreditasyon 

 Yüksekokul bünyesinde, stratejik plan ve hedeflerimiz doğrultusunda, eğitim-öğretim, 

araştırma faaliyetleri ve idari hizmetlerinin değerlendirilmesi, akreditasyon süreçleri ve kalitesinin 

geliştirilmesi ile ilgili Yüksekokulumuzun iç ve dış kalite güvence sistemini kullanarak kurumsal 

göstergeleri tespit etmek ve bu kapsamda yapılacak çalışmaları belirlenen usul ve esaslar 

doğrultusunda yürütmek amacıyla Yüksekokul müdürümüz Prof. Dr. Kaan Erarslan başkanlığında 

“Kalite Yönetimi ve Akreditasyon Komisyonu” oluşturulmuş ve çalışmalar devam etmektedir. 

 

1.4. Öğrencilerimiz 

 Yabancı Diller Yüksekokulunda üç farklı öğrenci profili vardır. Bunlardan ilkini kayıtlı 

oldukları programın eğitim-öğretim dili tamamen İngilizce olan öğrenciler oluşturmaktadır. Bunlar 

üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesinin İngiliz Dili ve Edebiyatı ve Yabancı Diller 

Yüksekokulu’nun Mütercim Tercümanlık bölümlerindeki öğrencilerdir. İkinci grupta ise eğitim-

öğretim dili kısmen İngilizce olan programlara kayıtlı öğrenciler yer almaktadır. Bu öğrenciler ise 

Eğitim Fakültesi Matematik Öğretmenliği Bölümü ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İngilizce 

İşletme Bölümü öğrencileridir ve onlar için de hazırlık eğitimi zorunludur. Son grubu ise kayıtlı 

oldukları bölümde eğitim dili Türkçe olan öğrenciler oluşturmaktadır. Bu öğrenciler kayıt 

esnasında hazırlık eğitimi almak istediklerini bildirdikleri takdirde YDYO’nun belirlediği 

kontenjan dâhilinde ve üniversiteye giriş puanları sıralamasına göre kabul edilerek bir yıl süresince 

İngilizce hazırlık programında eğitim alabilirler. 

 Hazırlık programında eğitim alan öğrencilerin hepsi aynı yönetmelik ve kurallara uymak 

zorundadır. Fakat isteğe bağlı olarak İngilizce hazırlık eğitimi almak isteyen öğrencilerimiz, 2020-

2021 akademik yılında yürürlüğe giren uygulama gereğince, akademik takvimde belirtilen (bkz. 

Ek 1) ekle-sil haftasında Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne dilekçe verilmesi koşuluyla 

hazırlık eğitimi almaktan vazgeçerek bölümlerinde eğitim almaya başlayabilirler. (bkz. Ek 2) 

Belirtilen süreden sonra yapılan başvurular işleme alınmaz. Hazırlık eğitimi bir yılı kapsadığı için 

ekle-sil haftasından başvuru yapabilme imkânı sadece güz dönemi başında olmaktadır. 

1.5.Hazırlık Eğitim Süresi 

 YDYO Hazırlık programında eğitim süresi azami iki yıldır. İki yarıyıl eğitimini alıp 

yönetmelikte belirtilen başarı koşullarını sağlayan öğrencilerimiz bölümlerine geçerek eğitimlerine 

başlayabilirler. Zorunlu hazırlık eğitimi alan öğrencilerimiz ikinci yarıyıl sonunda da başarısız 



olurlarsa iki yarıyıl daha hazırlık eğitimi alabilecekleri gibi Yabancı Diller Yüksekokulu 

Müdürlüğüne web sitemizde belirtilen tarihlerde yabancı dilini kendi imkânlarıyla geliştirmek 

istediğini belirten dilekçe verebilirler. (bkz Ek 3). 

 İsteğe bağlı hazırlık eğitimi alan öğrencilerimiz ise iki yarıyıl hazırlık eğitimine devam 

etmek zorundadırlar. İki yarıyıl sonunda başarısız olurlarsa öğrencisi oldukları fakülte ya da 

yüksekokul bölümlerine devam edebilirler. 

 

2. HAZIRLIK EĞİTİMİNDEN MUAFİYET 

2.1. Hazırlık Eğitiminden Muaf Olma Koşulları 

Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık Sınıfından Muafiyet 

1. Öğrencilerin Yabancı Dil Hazırlık Sınıfından muaf veya başarılı olabilmeleri için iki 

aşamalı YDYS’nin her iki aşamasında da 100 üzerinden en az 65 puan alması 

gerekmektedir. YDYS 1. Aşama’dan 100 üzerinden en az 65 puanı alamayan öğrenciler, 

YDYS 2. Aşama’ya giremezler. Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı başarı Notu; YDYS 1. Aşama 

notunun %50’si, YDYS 2. Aşama notunun %50’si hesaplanarak oluşturulur. 

 

2. Durumları aşağıda belirtilen koşullardan birine uyan öğrenciler talep etmeleri halinde 

dilekçe ile başvurarak (bkz Ek 4).Yabancı Dil Hazırlık Sınıfından muaf tutulur. 

 Öğretim dili olarak belirlenen yabancı dilin ana dil olarak konuşulduğu bir ülkede, o ülke 

vatandaşlarının devam ettiği ortaöğretim kurumlarında eğitim ve öğretiminin en az son 3 

yılını başarıyla tamamladığını belgeleyen öğrenciler, 

 Son 5 yıl içerisinde yabancı dil hazırlık eğitimi veren herhangi bir yükseköğretim 

kurumunun yabancı dil hazırlık eğitimini başarıyla tamamladığını belgeleyerek yatay geçişi 

kabul edilen öğrenciler, 

 Üniversite dışında yapılan ve Yükseköğretim Kurulu tarafından geçerliliği kabul edilen 

ulusal ve uluslararası yabancı dil sınavlarından Tablo 1’de belirtilen asgari başarı 

puanlarından birini almış öğrenciler 

 

 

 



 

              Tablo 1. YDYS eşdeğerliliği için asgari başarı puanları 

SINAV ADI PUAN 

CAE A 

CPE C 

PTE Akademik 78 

TOEFL IBT 96 

 

3. Durumları aşağıda belirtilen koşullardan birine uyan öğrenciler, talep etmeleri halinde 

dilekçe ile başvuru yaparak (bkz Ek 5).YDYS 1. Aşama sınavından muaf tutulup doğrudan 

YDYS 2. Aşama sınavına girerler. 

 Son 5 yıl içerisinde yabancı dil hazırlık eğitimi veren herhangi bir yükseköğretim 

kurumunun yabancı dil hazırlık eğitimini başarıyla tamamladığını belgeleyen öğrenciler, 

  Üniversite dışında yapılan ve Yükseköğretim Kurulu tarafından geçerliliği kabul edilen 

ulusal ve uluslararası yabancı dil sınavlarından Tablo 2’de belirtilen asgari başarı 

puanlarından birini almış öğrenciler. 

             Tablo 2. YDYS 1. Aşama eşdeğerliliği için asgari başarı puanları 

SINAV ADI PUAN 

YDS/e-YDS 80 

YÖKDİL 80 

 

4. Tablo 1. ve Tablo 2. de belirtilen sınavlarda alınan puanların değerlendirmeye alınabilmesi 

için, sınavı yapan ilgili kurumlar tarafından belirlenen sınav geçerlilik süresi esas alınır. 

Sınavın geçerlilik süresinin belli olmaması halinde bu süre Yükseköğretim Kurulu 

tarafından belirlenir. 

 

 



2.2. Yabancı Dil Yeterlik Sınavı – Eylül YDYS 

 Zorunlu Bölümlere yeni akademik yılda kayıt yaptıran öğrencilerden İngilizce Hazırlık 

Sınıfından muaf olabilmek ve Hazırlık eğitimi almadan Bölümlerine başlamak isteyen öğrenciler 

ile birlikte geçmiş yıllarda İngilizce Hazırlık Sınıfından başarısız olan öğrencilerden (Zorunlu ve / 

veya İsteğe Bağlı Öğrenciler), akademik takvimimizde belirtilen tarihlerde sınava katılmak üzere 

başvuruda bulunan öğrenciler için yapılır. 

Not 1: Zorunlu Bölümlere yeni akademik yılda kayıt yaptıran öğrencilerin söz konusu sınava 

katılmak üzere başvuruda bulunmalarına gerek yoktur. 

Not 2: Yeni akademik yılda İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık Sınıfında öğrenim görmek üzere 

başvuruları kabul edilen öğrenciler, bu sınava katılamazlar. İlgili öğrencilerin İngilizce Hazırlık 

Sınıfında öğrenim görecekleri seviyenin belirlenmesi amacıyla Seviye Tespit Sınavı’na katılırlar; 

 

Yabancı Dil Yeterlik Sınavı Haziran (YDYS) 

a. Hangi öğrenciler bu sınava girebilir? 

 Hazırlık Eğitimi sonunda Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Yabancı Dil Hazırlık Eğitim – 

Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nde belirtilen devamsızlık ve yıl içi ortalamasını yerine 

getirmiş olup, sınava katılmaya hak kazanan İsteğe Bağlı ve / veya Zorunlu İngilizce 

Hazırlık Sınıfı öğrencileri İngilizce Hazırlık Sınıfı Programından başarılı olabilmek için bu 

sınava katılırlar. 

b. Hangi öğrenciler bu sınava girmelidir? 

 Öğrenim göreceği bölüm için İngilizce Hazırlık Eğitimi zorunlu olan öğrenciler, 

 Geçmiş yıllarda hazırlık eğitimi alıp başarısız olmuş zorunlu ya da isteğe bağlı olan 

öğrenciler. (Ancak bu öğrenciler sınava girmek istediklerini belirten dilekçelerini Yabancı 

Diller Yüksekokulu tarafından belirtilen tarihler içerisinde Yüksekokul Müdürlüğü’ne 

iletmek zorundadırlar.) (bkz Ek 6). 

 

 

 



a. Bu sınavın amacı nedir? 

 

Öğrencilerin bölümlerinde gerekli olacak yeterli dil becerilerine sahip olup olmadıklarını 

belirlemeyi amaçlamaktadır. 

 

Üniversitede ilk yılı olan öğrenciler için;  

 

 Bu sınavdan 65 ve üzeri puan alan öğrenciler Hazırlık Eğitimi’nden muaf tutulurlar 

ve öğrenim görecekleri bölümlere geçerler. 

 Bu sınavdan 64 ve daha düşük puan alan öğrenciler yapılacak olan Seviye Tespit 

Sınavı’na girerler ve bu sınavdan aldıkları puana göre Hazırlık Sınıfında okumak 

üzere ilgili seviyeye yerleştirilirler. 

 

Geçmiş yılda hazırlıktan başarısız olmuş zorunlu öğrenciler için; 

 Bu sınavdan 65 ve üzeri puan alan öğrenciler başarılı sayılır ve öğrenim görecekleri 

bölümlere geçerler. 

 Bu sınavdan 64 ve daha düşük puan alan öğrenciler için iki durum vardır. 

- Hazırlık Eğitimlerine ikinci yıl da devam edebilirler ya da 

- Yabancı dilini kendi imkânlarıyla geliştirmek için dilekçe verebilirler. (bkz Ek 

3). (Bu durumda derslere katılmazlar, yılsonunda yapılacak olan YDYS’ye 

girerler.) 

Geçmiş yıl/yıllarda hazırlıktan başarısız olmuş isteğe bağlı öğrenciler için; 

 Bu sınavdan 65 ve üzeri puan alan öğrenciler başarılı sayılırlar ve öğrenim 

görecekleri bölümlere geçerler. 

 Bu sınavdan 64 ve daha düşük puan alan öğrenciler de yine bölümlerine geçebilirler 

ancak başarısız sayılırlar (İsterlerse, güz dönemi başı (Eylül) ve bahar dönemi 

sonunda (Haziran) yapılan YDYS sınavlarına -dilekçe vererek- bölümlerinden 

mezun olana kadar girebilirler. Başarılı oldukları takdirde Not Döküm Belgeleri’nde 

(Transcript) Hazırlık Eğitimi başarılı olarak kaydedilir. 

 



b. Sınav içeriği nasıldır? 

Yeterlik Sınavı 2 bölümde toplam 3 oturumdan oluşur. 

1. Birinci Aşama – 1. Oturum: Çoktan Seçmeli 

  

2. İkinci Aşama –   2. Oturum: Yazılı Anlatım (Paragraf/Essay Yazma) 

                           3. Oturum: Sözlü Anlatım                         

1. Birinci Aşama: 1 oturumdan oluşur ve bu oturumda dinlediğini anlama, okuduğunu 

anlama, kelime bilgisi ve dilbilgisi alanlarında çoktan seçmeli sorular yer alır. 

 

2. İkinci Aşama: İlk aşamadan 65 ve üzeri puan alan öğrenciler ikinci aşamaya girme hakkı 

kazanırlar. 2 oturumdan oluşur. 2. oturumda yazılı anlatım, 3. oturumda ise sözlü anlatım 

sınavları yer alır. 

 

 

 

1. Oturum: Çoktan Seçmeli Sınav 

 

 Dinlediğini Anlama 

 Kısa ve orta uzunlukta dinleme parçalarından oluşmaktadır. Bu parçalar karşılıklı 

konuşma ya da monolog şeklinde olabilir. Tüm parçalar iki kez dinlenir. Öğrencinin ilk 

dinlemede soruları cevaplaması, ikinci dinlemede ise verdiği cevapları kontrol etmesi 

önerilir. 

 Dinlenen parçalarla ilgili genel ve detay bilgiyi anlamaya yönelik sorular sorulur. 

Dinlediğini anlama bölümünde 20 adet çoktan seçmeli soru bulunur. Her bir soru 1,5 puan 

değerindedir. 

 Okuduğunu Anlama 

 200-500 kelime arası okuma metinleri (dergi, gazete yazıları, ilanlar, grafikler vb. 

metinler) yer alır. Bu metinlerle ilgili genel ve detay bilgiyi anlamaya, çıkarım yapmaya, 

kelime anlamı tahmin etmeye, parça içi referansları bulmaya vb. yönelik sorular içerebilir. 

Bu bölümde 20 adet çoktan seçmeli soru bulunur. Her bir soru 1,5 puan değerindedir. 

 



 Kelime Bilgisi 

 Kelime anlamı bulmaya, kelime yapısı bilgisini ölçmeye, kelimenin eş/zıt 

anlamlarını bulmaya, kelime öbekleri bilgisini ölçmeye yönelik sorular içerebilir. Bu 

bölümde çoktan seçmeli 10 soru bulunur. Her bir soru 1 puan değerindedir. 

 Dilbilgisi 

 Cümle bazında ve parça içinde bulunan boşlukları tamamlamaya yönelik sorular ile 

cümle bazında altı çizilmiş olan kısımlardan yanlış olanı bulmaya yönelik sorular içerebilir. 

Bu bölümde çoktan seçmeli 30 soru bulunur. Her bir soru 1 puan değerindedir. 

 

SORU TİPİ SORU SAYISI SORU DEĞERİ PUAN 

Dinlediğini Anlama 20 1,5 30 

Okuduğunu 

Anlama 

20 1,5 30 

Kelime Bilgisi 10 1 10 

Dilbilgisi 30 1 30 

Toplam Soru Sayısı 80 Toplam Puan 100 

 

1. Aşama 1. Oturum sınav süresi 120 dakikadır. 

 

2. Oturum: Yazılı Anlatım 

 Öğrencilere bir konu verilir ve öğrencilerden bu konuyla ilgili bir metin yazması beklenir. 

Yazılı anlatım sınav kâğıtları iki kişilik jüri tarafından içerik, organizasyon, kelime bilgisi, dilbilgisi 

ve imla kuralları açısından değerlendirilir. Sınav süresi 35 dakikadır. Toplam sınav puanı 50’dir. 

3. Oturum: Sözlü Anlatım 

 Öğrenciler sınava bireysel olarak alınır. Bu sınav 2 bölümden oluşur. İlk bölümde, öğrenciye 

kişisel bilgiler sorularak kendisini tanıtmaya teşvik edilir ve bu bölüm değerlendirmeye alınmaz. 



İkinci bölümde, öğrenciye sunulan paket içerisindeki konulardan birisini seçmesi istenir ve 

öğrencilerden yabancı dil becerilerini sergileyerek seçtiği konu hakkında fikirlerini belirtmeleri ve 

konuyla ilgili öğretim elemanlarının sorularını yanıtlamaları beklenir. Bu kısımdaki öğrenci 

performansı iki kişilik jüri tarafından içerik, dil kullanımı, akıcılık, kelime kullanımı ve karşılıklı 

iletişime girme becerisi açısından değerlendirmeye alınır.  Toplam sınav puanı 50’dir. 

 Öğrencilerin hangi saatte ve hangi jüride sözlü anlatım sınavına gireceği YDYO duyurular 

sayfasında ilan edilir. Öğrenciler kendileri için ayrılmış olan zaman diliminde sınava alınır. 

Öğrencilerin kendileri için ilan edilen sınav saatinden yarım saat önce sınav binasında olmaları 

sınava geç kalmamaları açısından önemlidir. Geç kalan öğrenciler sınava alınmaz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



YDYS SINAVI BAŞARI/BAŞARISIZLIK DEĞERLENDİRME TABLOSU 

 

  

1. Aşama  

 

- 1. Oturum’dan 65 ve üzeri alan öğrenciler 2. Aşama’ya girmeye hak kazanır. 

 

       - 1. Oturum’dan 64 ve aşağı not alan öğrenciler 2. Aşama’ya giremezler. YDYS 

sınavından başarısız olmuşlardır. 

 

2. Aşama  

 

(Sadece 1. Aşama’dan 65 ve üzeri puan alan öğrenciler girebilir.) 

 

2. Oturum (Yazılı Anlatım) 50 puan ve 3. Oturum (Sözlü Anlatım) 50 puan üzerinden 

hesaplanarak toplamda 100 puan değerinde sınavlardır.  

 

Her iki oturumdan toplamda 100 puan üzerinden 65 ve üzeri puan alan öğrenciler 2. 

Aşama’dan geçerler ve YDYS sınavından başarılı sayılırlar. 

 

Her iki oturumdan toplamda 100 puan üzerinden 64 ve aşağı puan alan öğrenciler ise 2. 

Aşama’yı geçemezler ve YDYS sınavından başarısız olmuşlardır. 

 

YDYS sınav sonuçları Yabancı Diller Yüksekokulu web sayfasında bulunan Duyurular bölümünde 

ilan edilir. 

 



3. HAZIRLIK PROGRAMI  

3.1. Seviye Tespit Sınavı ve Seviyelere Göre Ders Dağılımları  

a. Hangi öğrenciler bu sınava girmelidir? 

 

 Üniversiteye ilk kez kayıt yaptırmış ve YDYS sınavından başarısız olmuş zorunlu 

öğrenciler  

 İsteğe bağlı olan tüm öğrenciler  

 Bir önceki eğitim-öğretim yılında hazırlık eğitiminden başarısız olmuş ve hazırlıkta 2. 

yılında derslere katılmak isteyen zorunlu öğrenciler 

 

ÖNEMLİ – İngiliz Dili ve Edebiyatı ve İngilizce Mütercim-Tercümanlık bölümleri öğrencilerinin 

Seviye Tespit Sınavı’na girmelerine gerek yoktur. 

 

b. Bu sınavın amacı nedir? 

 Seviye Tespit Sınavı, öğrencilerin hangi dil seviyesinde olduklarını belirlemek ve 

öğrencilere seviyelerine uygun doğru eğitimi verebilmek için uygulanır. Sınav sonrası uygun 

seviyelerine yerleştirilen öğrenciler dil eğitimlerine başlarlar. Seviye tespit sınavına girmeyen 

öğrenciler en alt seviye olan BEPI seviyesine yerleştirilir ve sonrasında herhangi bir seviye 

değişikliği kesinlikle yapılamaz.  

 

c. Sınav içeriği nasıldır? 

 Sınavda 20 dinlediğini anlama, 10 kelime bilgisi, 30 dilbilgisi ve 20 okuduğunu anlama 

soruları bulunur. Sınav süresi toplam 100 dakikadır. Sınavda tüm sorular çoktan seçmelidir ve 

yanlış cevaplar doğruları götürmez. 

 

Sınavla İlgili Önemli Bilgi: Lütfen hakkında hiçbir fikriniz olmadığı soruları işaretlemeyiniz ya 

da tahminle cevap vermeye çalışmayınız. Sadece doğruluğundan emin olduğunuz sorulara cevap 

veriniz. Aksi takdirde, emin olmadığınız halde işaretlediğiniz sorular sizin yanlış bir kura 

yerleşmenize sebep olur ve tüm yılınızı kapsayacak dil eğitiminizi sıkıntıya sokabilir. 



 

Seviyelere Göre Ders Dağılımı  

 İngiliz Dili ve Edebiyatı ve İngilizce Mütercim Tercümanlık öğrencileri dışındaki tüm 

zorunlu ve seçmeli öğrenciler Seviye Tespit Sınavı’na girdikten sonra uygun seviyelerine 

yerleştirilir. Hazırlık Okulu seviye grupları aşağıdaki gibidir. Sınıf adları öğrencilerin yıl boyunca 

eğitim görecekleri seviyeleri gösterir.  

BEPI: Beginner – Elementary – Pre-Intermediate – Intermediate  

EPI: Elementary – Pre-Intermediate – Intermediate 

PI: Pre-Intermediate – Intermediate 

LANG: Intermediate Plus – Upper Intermediate 

(LANG sınıfları sadece İngiliz Dili ve Edebiyatı ve Mütercim Tercümanlık öğrencileri için açılan 

sınıftır. ) 

3.2. Dersler 

 Dersler, dil öğrenimine uygun, öğretim elemanı–öğrenci ve öğrenci-öğrenci zengin 

etkileşiminin sağlandığı donanımlı sınıflarda yürütülür. Her seviyede, Main Course, Listening & 

Speaking ve Reading & Writing dersleri uygulanır. Dersler, ders içerikleri ve saatleri aşağıdaki 

gibidir. 

 

 BEPI (12 saat Ma n Course + 6 saat L&S + 6 saat R& W) 

 EPI (12 saat Ma n Course + 4 saat L&S + 6 saat R& W) 

 PI (12 saat Ma n Course + 4 saat L&S + 6 saat R& W) 

 LANG (12 saat Ma n Course + 4 saat L&S + 8 saat R&W) 

 

 Kullanılan materyaller, dil öğretimi alanında başarısını kanıtlamış Pearson, Cambridge 

University Press ve Oxford University Press gibi yayınevlerinin kitapları arasından seçilmektedir. 

 Öğrenciler dil öğrenimlerini pekiştirmek amacıyla, derslerin dışında kalan zamanlarında, 

YDYO bünyesindeki öğrenci kulüplerine katılmanın yanı sıra, öğretim elemanlarının ofis çalışma 

saatleri içinde randevu alarak bireysel danışma olanağından faydalanabilir. Öğrenciler, iki dönem 



boyunca sürdürdükleri derslerdeki performansları, oluşturdukları portfolyo ve yazılı & sözlü 

sınavlardan aldıkları puanların ortalaması hesaplanarak 2. Dönem sonunda Hazırlık sınıfından 

mezun olmak üzere Yabancı Dil Yeterlik Sınavına girer ve baraj puanı sağlayarak başarıyla Hazırlık 

öğrenimini tamamlar.  

3.3. Dönem İçi Değerlendirme 

 Bir eğitim öğretim yılı boyunca toplam 4 ara sınav ve 4 kısa sınav (quiz) uygulanır. Sınav 

tarihleri tüm seviyeler için aynıdır ve dönem başında ilan edilen akademik takvimde yer alır. Sınav 

saatleri ise sınav tarihinden en geç bir hafta önce YDYO Duyurular bölümünde ilan edilir. Ayrıca 

sınıf panolarında da yer alır. Duyuruları yakından takip etmeniz ve ilan edilen sınav saatlerinden 

önce öğrenci kimliğiniz ile birlikte sınav salonunda olmanız oldukça önemlidir. 

 Bu yazılı sınavlar haricinde, başarı notunuza etki eden diğer yazma ve konuşma etkinlikleri, 

sınıf içi performans ve online-study gibi değerlendirme ölçütleri de vardır. Başarı notunuzu 

oluşturan sınav ve etkinliklerin detaylı açıklamalarını ve yüzdeliklerin tabloda belirtilmiş halini 

aşağıda bulabilirsiniz.  



 Ara Sınavlar (Midterm) 

 Akademik takvimde ilan edilen Ara Sınavlar tarihine kadar olan tüm eğitim-öğretim 

içeriğini kapsar. Sınavlar dinlediğini anlama, dilbilgisi, kelime bilgisi, telaffuz ve okuduğunu 

anlama bölümlerini içerir. Ayrıca yazılı anlatım ve sözlü anlatım sınavları da ara sınavlara dâhildir. 

Sınav tarihinden önce, öğrencilere sınavda bulunan soru sayısı ve türü ile ilgili bilgilendirme yapılır. 

 Sınavların çoktan seçmeli bölümleri optik okuyucu ya da sınavdaki sor türlerine bağlı olarak 

öğretim elemanları tarafından okunabilir. 

 Yazılı Anlatım Sınav kâğıtları ise iki kişilik jüriler tarafından daha önce ilan edilen kriterlere 

göre bağımsız olarak okunur ve verilen iki notun ortalaması öğrencinin o sınavdaki başarı notunu 

oluşturur. 

  

First Term – 40% Second Term – 60% 

Quiz 1  2.5% (*0,025)  Quiz 3  5% (*0,05)  

Quiz 2  2.5% (*0,025)  Quiz 4  7,5% (*0,075)  

Midterm 1  5% (*0,05)  Midterm 3  10% (*0,1)  

Midterm 2  7,5% (*0,075)    

Speaking 1  5% (*0,05)  Speaking 3  10% (*0,1)  

Speaking 2  7,5% (*0,075)     

Portfolio 1  5% (*0,05)  Portfolio 2  7,5% (*0,075)  

Performance 1  7,5% (*0,075)  Performance 2  7,5% (*0,075)  

Online Study   Online Study  10% (*0,1)  



Sözlü Sınav performansları da iki kişilik jüriler tarafından daha önce ilan edilen kriterlere göre 

bağımsız olarak değerlendirilir ve verilen iki notun ortalaması öğrencilerin o sınavdaki başarı 

notunu oluşturur. 

 Kısa Sınavlar (Quiz) 

 Akademik takvimde ilan edilen Kısa Sınavlar tarihine kadar olan tüm eğitim-öğretim 

içeriğini kapsar. Sınav dinlediğini anlama, dilbilgisi, kelime bilgisi, telaffuz ve okuduğunu anlama 

bölümlerinden oluşur. Sınav tarihinden önce, öğrencilere sınavda bulunan soru sayısı ve türü ile 

ilgili bilgilendirme yapılır.  

 Sınavların çoktan seçmeli bölümleri optik okuyucu ya da sınavdaki sor türlerine bağlı olarak 

öğretim elemanları tarafından okunabilir. 

 Portfolyo 

 Öğrencilerin Okuma-Yazma derslerindeki kazanımlarını sergilediği yazılı anlatım 

çalışmalarıdır. Dönem içinde yapılan birçok yazılı anlatım çalışmalarından öğrencilerin de haberdar 

olduğu 4 veya 5 tanesi değerlendirmeye alınır. 

 CSA (Sınıf İçi Konuşma Etkinlikleri) (Classroom Speaking Assessment) 

 Öğrencilerin Dinleme-Konuşma derslerindeki kazanımlarını sergilediği ve sunum 

becerilerini geliştirdikleri çalışmalardır. Dönem içinde öğrenciler belirlenen konularda sunum 

hazırlar, durum canlandırmaları ve münazara yaparlar. Dönem içinde 4 defa yapılan bu etkinlikler 

öğrencilere önceden duyurulur ve öğrencilere hazırlık yapmaları için belli bir süre verilir. Bu 

çalışmalar Konuşma (Speaking) notu olarak değerlendirmeye alınır. 

 Online Study 

 Öğrencilerin ders kitaplarında bulunan şifreler ile giriş yaparak bireysel çalışmalarını 

sisteme kaydederler. Ders kitaplarındaki içerikle bire bir örtüşen birçok konuşma, yazma, dinleme, 

kelime, dilbilgisi ve telaffuz etkinliklerini içeren bu çalışmalar değerlendirmeye alınır. 

 Performans 

 Öğrencilerin dönem içinde derse düzenli katılım, sınıf içi çalışmaları, ödev, materyal 

getirme ve kullanımı ve sınıf içi tutum ve davranışları gibi kriterler göz önünde bulundurularak 

dersleri yürüten öğretim elemanları tarafından verilen sınıf içi değerlendirme notudur. Her bir 

dersin öğretim elemanının 100 üzerinden verdiği notların ortalaması alınarak belirlenir. 



 

Başarı Durumu 

 Başarı durumu I. Dönem %40 ve II. Dönem %60 olarak yılsonunda hesaplanır. 

Başarılı olmak için; 

 Yıl içi değerlendirmelerden 65 ve üzeri puan alınması 

 Derslere %85 oranında devamlılık gösterilmesi gerekir. 

 Bu iki kriteri yerine getiren öğrenciler yılsonunda yapılacak olan Yeterlik Sınavı’na girmeye 

hak kazanır. 

 Yılsonunda yapılacak olan Yeterlik Sınavı 1. Aşama’dan 65 ve üzeri puan alan öğrenciler 

2. Aşama’ya girmeye hak kazanırlar. 

 2. Aşama’dan da 65 ve üzeri puan alan öğrenciler hazırlıktan başarılı sayılır ve bölümlerine 

geçmeye hak kazanırlar. 

 

3.4. Devamsızlık 

 Yabancı dil hazırlık sınıfı programlarına kayıt yaptıran öğrencilerin derslere en az %85 

oranında devam etmeleri zorunludur. Devamsızlık durumunun, öğretim yılı ve öğretim 

etkinliklerine dağılımına yönelik ve uygulanmasına ilişkin esaslar Yabancı Diller Yüksekokulu 

Kurulunca belirlenir. Devamsızlığı %15’i aşan öğrenciler, yılsonunda yapılan YDYS’ye giremez 

ve hazırlık sınıfında başarısız sayılırlar. Ancak, yeni eğitim-öğretim yılı başında 

uygulanan YDYS’ye katılabilirler. 

 Devamsızlığı %15’i aşan öğrenciler mazeretlerini Yabancı Diller 

Yüksekokulu’na iletebilirler. Bu mazeretler, Senato tarafından belirlenen esaslar çerçevesinde 

Birim Kurulu tarafından değerlendirilir ve uygun görülmesi halinde yılsonunda 

yapılan YDYS’ye girmeye hak kazanırlar. Bu kapsamda değerlendirilen mazeretlerin kabulü 

toplamda en fazla 5 ders günü ile sınırlandırılır. 

 

 

 



Zorunlu Öğrenciler için Devamsızlık 

Zorunlu öğrenciler devamsızlıktan kaldığı takdirde; 

- Yeni eğitim-öğretim yılı başında (Eylül) uygulanan YDYS’ye katılabilirler. Bu sınavdan başarılı 

olurlarsa bölümlerine geçebilirler. Ancak başarısız olurlarsa, Hazırlık okulunda 2. yıl derslere 

katılım sağlayarak devam edebilirler. “Kendi imkânları ile yabancı dili geliştirmek” 

hakkından yararlanamazlar. 

İsteğe Bağlı Öğrenciler için Devamsızlık 

İsteğe bağlı hazırlık okuyan ğrenciler devamsızlıktan kaldığı takdirde; 

- Yeni eğitim-öğretim yılı başında (Eylül) uygulanan YDYS’ye isteğe bağlı olarak katılabilirler ya 

da katılmayabilirler. Bu sınavdan başarılı da olsalar başarısız da olsalar bölümlerine geçebilirler.  

3.5. Bütünleme Sınavı 

Bu Sınava Hangi Öğrenciler Girebilir? 

 Yılsonunda (Haziran) yapılan Yeterlik Sınavı’na giren ve başarısız olan zorunlu ve isteğe 

bağlı hazırlık sınıfı öğrencileri 

 Yabancı Diller Yüksekokulu Kurulu önerisiyle Senato tarafından belirlenen tarihte iki 

aşamalı bütünleme sınavı yapılır. Bu sınavın aşamalarından alınacak notlar yılsonunda 

gerçekleştirilen Yeterlik Sınavı aşamalarından alınan notların yerine geçer. Yılsonunda yapılan 

Yeterlik Sınavı’nın birinci aşamasında başarılı olup ikinci aşamasında başarısız olan 

öğrenciler, bütünleme sınavının yalnızca ikinci aşamasına girebilirler. 

3.6. Mazeret Sınavları 

 Hazırlık Okulunda sadece ara sınavlar için mazeret sınavı yapılır. 

 

 Öğrencilerin mazeretleri nedeniyle ara sınavlara katılamaması durumunda mazeretleri, 

Senato tarafından belirlenen esaslar çerçevesinde YDYO Yönetim Kurulunda 

değerlendirilir. Mazeret ile ilgili müracaat, mazeretin başlangıcından itibaren üç iş günü 

içerisinde YDYO Müdürlüğüne yapılır. Yeterlik Sınavı, Seviye Tespit Sınavı ve bütünleme 

sınavı için mazeret sınavı yapılmaz. 

 



 Mazeret sınavlarına ilişkin diğer işlemlerde, 16/10/2017 tarihli ve 30212 sayılı Resmî 

Gazete’de yayımlanan Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-

Öğretim Yönetmeliği hükümleri uygulanır. 

 

3.7. Sınav Sonuçlarına İtiraz Süreci 

 Öğrenci, sınav sonuçlarının ilan edilmesini izleyen 5 (beş) iş günü içinde, Yabancı Diller 

Yüksekokulu öğrenci işlerine yazılı olarak müracaat etmek suretiyle sınav sonuçlarına itiraz 

edebilir. İtirazlar Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı tarafından değerlendirilir ve YDYO Yönetim 

Kurulunda alınacak olan karar doğrultusunda işlem yapılır. 

 Sınav sonuçlarına itiraz dilekçesini (bkz Ek 7)’te bulabilirsiniz. 

 

3.8. Dönem Sonu Başarı Değerlendirmesi 

 Zorunlu veya isteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfında eğitim gören öğrencinin hazırlık 

sınıfında başarılı sayılabilmesi için;  

 % 85 devam zorunluluğu şartını sağlaması, 

 Yıl içi başarı notunun 100 üzerinden en az 65 puan olması, 

 İki aşamalı Yeterlik Sınavı’nın her iki aşamasında da 100 üzerinden en az 65 puan alması 

gerekmektedir.  

ÖNEMLİ Devam yükümlülüğünü veya yıl içi başarı notu şartını yerine getiremeyen öğrenciler 

Yeterlik Sınavı’na giremezler.  

ÖNEMLİ Yeterlik Sınavı’nın birinci aşamasından 100 üzerinden en az 65 puanı alamayan 

öğrenciler, Yeterlik Sınavı’nın ikinci aşamasına giremezler. 

Yukarıdaki her iki durumda da hazırlık okulunda başarısız sayılırlar. 

 

Yabancı dil hazırlık sınıfında kayıtlı öğrencilerin yılsonunda başarısız olmaları halinde; 

 

 Yeterlik Sınavı’na giren ve başarısız olan zorunlu veya isteğe bağlı hazırlık sınıfı 

öğrencileri için Yabancı Diller Yüksekokulu Kurulu önerisiyle Senato tarafından belirlenen 

tarihte iki aşamalı bütünleme sınavı yapılır. Bu sınavın aşamalarından alınacak notlar 



yılsonunda gerçekleştirilen Yeterlik Sınavı’nın aşamalarından alınan notların yerine geçer. 

Yılsonunda yapılan Yeterlik Sınavı’nın birinci aşamasında başarılı olup ikinci aşamasında 

başarısız olan öğrenciler, bütünleme sınavının yalnızca ikinci aşamasına girebilirler. 

 

 İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı öğrencileri, bölüm derslerine kayıt yaptırabilirler. Bu 

öğrenciler okudukları bölümden ilişikleri kesilene kadar her eğitim-öğretim yılının başında 

ve sonunda yapılan Yeterlik Sınavı’na girebilirler. Bu öğrencilerin ilgili eğitim-öğretim yılı 

takviminde belirtilen süreler içerisinde Yabancı Diller Yüksekokulu’na dilekçe ile müracaat 

etmeleri gerekmektedir. 

 

 Zorunlu yabancı dil hazırlık sınıfı öğrencilerinden bütünleme sınavına girme hakkı elde 

edemeyen veya bu sınava girip başarısız olanlar; takip eden eğitim-öğretim yılı başında 

yapılacak iki aşamalı Yeterlik Sınavı’na katılırlar. Bu sınavın her iki aşamasından da en az 

65 puan alanlar yabancı dil hazırlık sınıfından başarılı sayılırlar; aksi takdirde hazırlık 

sınıfını tekrar ederler veya bir önceki eğitim-öğretim yılında devam yükümlülüğünü 

yerine getirmiş olmaları koşuluyla yabancı dillerini kendi imkânları ile geliştirmek 

üzere Yabancı Diller Yüksekokulu’na dilekçe ile müracaat edebilirler.  

 

 Zorunlu yabancı dil hazırlık sınıfı öğrencileri ikinci yılın sonunda da başarısız oldukları 

takdirde, kayıtlı oldukları programdan ilişikleri kesilir. Bu sebeple ilişiği kesilen öğrenciler, 

Üniversitede öğretim dili Türkçe olan eşdeğer bir programa kayıt yaptırabilir veya başka bir 

üniversitede bulunan öğretim dili Türkçe olan programlara merkezi olarak yerleştirilmek 

üzere Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığına müracaat edebilirler. 

 

 İlişiği kesilen öğrencilere, 2547 sayılı Kanunun 44 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) 

bendi kapsamında üç yıl içinde kullanabilecekleri üç sınav hakkı verilir. Bir öğrencinin bu 

sınavlara girebilmesi için hazırlık sınıfı devam yükümlülüğünü yerine getirmiş olması 

gerekmektedir. Bu durumda olan öğrencinin sınavlara girdiği süre öğrenim süresinden 

sayılmaz. Bu öğrenci öğrencilik haklarından yararlanamaz. Başarılı olan öğrencinin, 

kaydının silindiği programa tekrar kaydı yapılır. 

 

 



Hazırlık Başarı Notu Hesaplaması 

Öğrencinin yabancı dil hazırlık sınıfı başarı notu; her biri en az 65 puan olmak koşuluyla,  

 Yıl içi başarı notunun %20’si,  

 Yeterlik Sınavı birinci aşama notunun %40’ı,  

 Yeterlik Sınavı ikinci aşama notunun %40’ı hesaplanarak oluşturulur.  

Bu not öğrencinin genel not belgesinde (transkriptte) yer alır.  

Öğrencinin eğitim gördüğü yıla ait yıl içi başarı notu, yalnızca ilgili yıla ait hazırlık sınıfı başarı 

notunun hesaplanmasında kullanılır.  

Başarısız olan öğrencilerin takip eden eğitim-öğretim yıllarında katılacakları sınavlara ait hazırlık 

sınıfı başarı notu; Yeterlik Sınavı birinci aşama notunun %50’si, Yeterlik Sınavı ikinci aşama 

notunun %50’si hesaplanarak oluşturulur. 

İkinci Yabancı Diller 

Yabancı dil hazırlık sınıfı kapsamında seçmeli olarak verilen ikinci yabancı dil derslerinden başarı 

notu 100 üzerinden 65’tir. İkinci yabancı dil dersinde başarılı olunamaması, öğrencilerin 

bölümlerine devam etmelerine engel olmaz. Başarılı olması halinde, öğrenciye Başarı Sertifikası 

verilir. 

4. HAZIRLIK ÖĞRENCİLERİMİZDEN BEKLENTİLERİMİZ 

Zorunlu ya da isteğe bağlı olarak hazırlık öğrencisi olmaya hak kazanmış öğrencilerimizden 

öncelikle bu programa girerek kendilerine ve geleceklerine yaptıkları yatırımın ne kadar önemli 

olduğunun farkına varmalarını istiyoruz. Gerek özel, gerek mesleki hayatınızda yabancı dil bilmek 

sizleri arzuladığınız konumlara getirmekte öncelikli koşullardan biri olacak. Bu bilinçle yola 

çıkmak ve hazırlık programı boyunca kendinizi bu doğrultuda geliştirmeniz gerekmektedir. Bizler 

siz değerli öğrencilerimize tecrübemizle rehber olmaya hazırız. Sizlerden de hazırlık programında 

eğitim aldığınız süre boyunca sorumluluklarını bilen, öğrenmeye ve gelişmeye istekli bireyler 

olmanızı beklemekteyiz.  

Yabancı dil öğrenme sürecinde sizlere yardımcı olacak birtakım önerilerimiz bulunmakta. 

Bunlar: 

 

 



 Derslere tam katılım sağlayın!  

 

Her bir dersin kendine has kazanımı vardır. Hayati önem taşıyan durumlarınız 

dışında derslere keyfi olarak katılmamanız durumunda konular arasında oluşacak 

açıklarınız, sizleri sonraki derslerde zor duruma düşürecektir. Bir sonraki derste 

ihtiyacınız olan bilgi ve yeterliliğe sahip olamamanız, onun üzerine eklenen diğer 

bilgileri de kavrayamamanıza sebep olacak ve öğrenme açığınız artacaktır. Bu 

sebeple zorunlu haller dışında derslere tam devam sağlamanız çok büyük önem arz 

etmektedir. Derslere gelememeniz durumunda ise mutlaka sınıf arkadaşlarınızdan 

notlarını sizlerle paylaşmalarını rica ediniz.  

 

 Kendinizi asla geri plana atmayın!  

 

Dil öğrenmek asla tek başına kâğıt ve kalemle başlayıp sonlanan bir süreç değildir. 

Bu süreçte dinleyecek, konuşacak, tartışacak, paylaşacak ve yardımlaşacaksınız. 

Fiziksel olarak sınıf dediğimiz bu ortama düşüncelerinizi, hayal gücünüzü taşıyıp 

onu olduğundan çok daha fazlası haline getireceksiniz. Tüm bunları yaparken 

potansiyelinizi, daha neler yapabileceğinizi keşfedeceksiniz. Bu sebeple hata 

yaparım diye söz almaktan ve öğrendiğiniz dili kullanmaktan çekinmenizi 

istemiyoruz. Unutmayın ki “Practice makes perfect!”, yani “Pratik yapmak 

mükemmelleştirir!” Hazırlık programınız boyunca ders içinde ve ders dışında dili 

kullanmaya (konuşma, dinleme, yazma ve okuma) yönelik her türlü faaliyete bizzat 

etkin bir şekilde dâhil olmanız yabancı dilinizi en iyi şekilde geliştirmenizde sizlere 

çok büyük katkı sağlayacaktır.  

 

 Hedeflerinizi belirleyin!  

 

Kısa ve uzun vadede neleri başarmak istediğiniz konusunda kendinize bir yol haritası 

çıkarın. Zayıf ve güçlü yönlerinizin farkına varın ve önceliklerinizi bunlara göre 

belirleyin. Örneğin; dilbilgisi konusunda yeterli bilgiye sahipsiniz fakat dinleme 

beceriniz size zayıf gelmekte ve sınavlarda bu bölümden daha düşük not 

almaktasınız. Bu noktada fazladan dinleme çalışmaları yapmanız sizin için faydalı 

olacaktır.  

 



 Çalışma planı oluşturun! 

 

Öğrendiklerinizi pekiştirmek için belirli bir çalışma programı oluşturun. Bu 

programa sadık kalın ve ödev ve görevlerinizi zamanında teslim edin. Sınavlarınız 

öncesinde ise özellikle kaliteli bir çalışma düzeni oluşturun. Kendinizi yetersiz 

hissettiğiniz konularda öğretim elemanlarımızdan ofis saatlerinde destek alın. 

Arkadaşlarınızla çalışma grupları kurun ve bilgilerinizi paylaşın. Öğrenme 

ortamınızı motive edici ve dikkatinizi destekleyici şekilde düzenleyin.  

 

 Üniversitemizin imkânlarından faydalanın! 

 

Ders çalışmak için uygun bir ortam veya materyal bulamadığınız durumda 

üniversitemiz kütüphanesinden veya Yabancı Diller Yüksek Okulu bilgisayar 

laboratuvarımızdan faydalanın.  

 

 Ek kaynaklar kullanın! 

 

Derecelendirilmiş hikâye kitapları, yabancı yapım filmler veya diziler, şarkılar, 

gazeteler, dergiler, internet sayfaları, mobil uygulamalar vb. gibi daha nice size 

yabancı dili eğlenceli hale getirecek ve sevdirecek ek kaynaklardan yararlanın. 

İnterneti bu amaçla bilinçli bir şekilde kullanın. Aynı zamanda öğretim 

elemanlarımızın da bu konularda tavsiyelerinden faydalanabilirsiniz.  

 

 Pes etmeyin! 

 

Bütün bir sene dil öğrenmeye odaklanmanız ve belirli aralıklarla uyguladığımız 

sınavlara girmek için motivasyonunuzu ve enerjinizi yüksek tutmanız hem sizler için 

hem de sizlere bu uğurda eşlik eden bizler için önemli bir husustur. Öğrenme 

isteğiniz ve hevesiniz hep yüksek olsun. Bütün bu emeklerinizin tatlı meyvesini 

yediğiniz gün geçmişe bakıp kendinizle gurur duyacaksınız. 

 

 

 

 



 Hayat boyu öğrenmeye açık olun!  

 

Öğrenmenin yaşı ve sınırı yoktur. Hem bizimle geçirdiğiniz süre boyunca, hem 

bölümlerinize geçtiğinizde hem de bunlardan sonraki zamanlarınızda bilgiyi 

kendinize yol arkadaşı edinin.  

 

 Bizimle paylaşın! 

 

Son olarak isteklerinizi, beklentilerinizi, taleplerinizi, yorumlarınızı ve 

şikâyetlerinizi bizimle paylaşmanızı istiyoruz. Bunları öğrenci işleri birim 

sorumlumuza, müdür yardımcılarımıza, bölüm başkanımıza veya gayri resmi olarak 

Instagram hesabımıza iletebilirsiniz.  Birçok sorunuzun cevabını ise sizler için özel 

hazırladığımız Öğrenci El Kitabında bulacaksınız.  

 

5. ÖNEMLİ HUSUSLAR 

 Sınıflarda korsan ve fotokopi kitaplarının kullanılması “5846 sayılı Fikir ve Sanat 

Eserleri Yasası” gereğince kesinlikle yasaklanmıştır. Yine de korsan ve fotokopi 

kullanmakta ısrar eden öğrencilerin bu kullanımlarından dolayı doğan yasal 

sorumlulukları tamamen kendilerine aittir.  

 

 Derslerin en az %85’ine devam zorunludur. Yıl içinde belirtilen devamsızlık sınırını 

aşan öğrenciler, yılsonunda yapılan İngilizce Yeterlik Sınavına giremezler. Ancak 

daha sonra yaz okulu veya Eylül ayında yapılan İngilizce Yeterlik Sınavına 

girebilirler. Doktor ve heyet raporları devamsızlık yerine kabul edilmez. 

Devamsızlığı %15’i aşan öğrenciler mazeretlerini YDYO’ya iletebilirler. Bu 

mazeretler, Senato tarafından belirlenen esaslar çerçevesinde Birim Kurulu 

tarafından değerlendirilir ve uygun görülmesi halinde yılsonunda yapılan YDYS’ye 

girmeye hak kazanırlar. Bu kapsamda değerlendirilen mazeretlerin kabulü ise 

toplamda en fazla 5 ders günü ile sınırlandırılır. 

 

 Kendilerine görev olarak verilmiş çalışmalarda bir başkasının eserinin bir kısmını ya 

da tamamını, kendi çalışması gibi sunan öğrenciler hakkında fikir hırsızlığı 

kapsamında değerlendirme yapılır. Bu öğrencilerin notu sıfır olarak 

değerlendirmeye alınır ve haklarında yasal işlemler başlatılır.  



 

 Sınıflarda bulunan eşyaların uygun kullanımı ve korunması personel kadar 

öğrencilerin de sorumluluğundadır. Bu eşyalara zarar verilmesi durumunda zarar 

veren kişi hakkında yasal işlem uygulanır.  

 

 Sınıfların bakımlı ve temiz olması konusunda öğrencilerin dikkatli olması 

gerekmektedir. Sınıflara yiyecek ve su dışında içecek getirilmesi de yasaktır. Her 

ders sonunda sınıftaki eşyaların ( masa, sandalye, vb.) düzenli bırakılması ve 

çöplerin çöp kutusuna atılması zorunludur. 

 

 Sınavlara, belirlenen sınav saatinden önce hazır olarak geçerli bir öğrenci kimliği, 

nüfus cüzdanı veya pasaportla gelinmesi ve sınav esnasında sınav kurallarına 

uyulması gerekmektedir. Sınav kurallarına uyulmaması ve sınavda uygunsuz 

eylemlerde bulunulması durumunda gerekli yasal işlemlerin uygulanması ve 

sınavlarının geçersiz sayılması söz konusudur.  

 

 Sınav esnasında sınav gözetmenleri kimlik kontrolü yapıp öğrencilere sınav yoklama 

kâğıdını imzalatmaktadır. Sınava geçerli bir kimlik ile gelmeyen öğrenciler sınava 

alınmaz ve sınav yoklama kâğıdını imzalamayan öğrencilerin sınavları geçersiz 

sayılır. Sınav sonrasında öğrencilerin sınav kâğıtları toplanır ve ölçme 

değerlendirme birimine sevk edilir.  

 

 Sınav kitapçığı/kâğıdı ve cevap kâğıdı üzerinde öğrencilerin kimlik bilgilerini 

doldurmaları gerekmektedir. Gerekli bilgileri doldurmayan öğrencilerin sınavları 

geçersiz sayılır.  

 

 Sınav kitapçığının/kâğıdının ve cevap kâğıdının korunması sınav süresi boyunca 

öğrencilerin sorumluluğundadır. 

 

 Sınav süresince cep telefonu kullanımı yasaktır. Sınav başlamadan telefonlar sınav 

gözetmenine kapalı konumda teslim edilir ve sınav bitiminde tekrar teslim alınır.  

 

 



 Sınav esnasında kopya çeken ve çekmeye teşebbüs eden öğrencilerin sınavları 

geçersiz sayılır. Aynı zamanda sınavda silgi, kalem vb. eşyaların paylaşımı, başka 

kaynaklara bakmak, sınıf arkadaşlarının kâğıtlarına göz atmak, arkadaşlarıyla 

konuşmak/fısıldaşmak da kopya çekme kapsamında değerlendirilir ve öğrencinin 

sınavları geçersiz sayılır. 

 

 Sınav esnasında sınav gözetmenine soru sormak yasaktır. Öğrencinin ihtiyacı olan 

bütün bilgiler soru kitapçığı üzerindeki yönergede mevcuttur. 

 

 Sınav esnasında izin verilen süreler dışında sınav salonundan tuvalet, sigara vb. 

sebeplerden dolayı dışarı çıkmak yasaktır.  

 

 Sınav kurallarına uymayan öğrenciler 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu’nun 54. 

Maddesi gereğince uyarı, kınama ve/ veya uzaklaştırma cezalarına tabi olurlar.  

 

 

6. ÜNİVERSİTEMİZ VE YDYO TARAFINDAN SUNULAN İMKÂNLAR 

 

 Öğrenci Toplulukları 

Üniversitemiz bünyesinde yer alan ve içinde Analitik Düşünce Topluluğu, 

Bilgisayar ve Bilişim topluluğu, Dağcılık Topluluğu, Dans Topluluğu, Dünya Dilleri 

Topluluğu, Fotoğrafçılık ve Sinema Topluluğu, Halk Oyunları Topluluğu, Müzik 

Topluluğu, Tiyatro Topluluğu, Yapay Zekâ Topluluğu gibi 106 adet farklı 

topluluğun yer aldığı herhangi bir topluluğa ilginize göre kayıt olabilir, bu 

toplulukların yıl boyu gerçekleştirecekleri faaliyetlerde aktif üyelik yapabilirsiniz.  

 Spor Hizmetleri  

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Olimpik Yüzme Havuzu 4.000 metrekare kapalı 

alan içinde, tam olimpik ölçülerde, 2,40 metre derinliğindedir.  100′er kişilik erkek 

ve bayan soyunma odaları ve duşlar ile 550 kişi seyirci kapasitesi vardır ve alt 

katında kapsamlı bir Fitness ve Pilates Salonu yer almaktadır. Öğrencilerimizin bu 

tesisimizden faydalanmaları için tesis kullanım gün ve saatlerini önceden 

öğrenmeleri ve üye kaydı oluşturmaları gerekmektedir.  

 



Yüzme havuzu ve Fitness - Pilates Salonu dışında Halı Sahalarımız, Basketbol ve 

Voleybol Sahalarımız ve Tenis Kortlarımız da öğrencilerimizin kullanımına açık 

halde bulunmaktadır.  

 

Üniversitemize bağlı fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarımız öğrencileri 

arasında her yıl, Halı Saha Futbol, Salon Futbolu, Basketbol, Masa Tenisi, Satranç 

ve Voleybol müsabakaları düzenlenmektedir. 

 

Öğrencilerimiz Üniversite Sporları Federasyon Başkanlığı’nın Üniversiteler arası 

düzenlemiş olduğu spor müsabakalarına, Hentbol, Futbol, Basketbol, Voleybol, 

Badminton, Halk Dansları, Kros, Satranç, Teakwan-Do, Karate, Judo, Eskrim, 

Atletizm, Yüzme, Güreş, Plaj Hentbolu, Plaj Voleybolu, Salon Futbolu, Bilek 

Güreşi, Masa Tenisi, Boks gibi 21 spor dalında kadın ve erkek takımları ile 

katılmaktadırlar. 

 

Kampüs içinde bulunan Tırmanma Duvarımızda da zaman zaman Temel ve İleri 

seviyede Tırmanış eğitimleri verilmekte ve Tırmanma müsabakası yapılmaktadır.  

 

 Kültürel Faaliyetler 

Üniversitemiz Kültürel Faaliyetler Şube Müdürlüğü öğrencilerimizin derslerinden 

arta kalan serbest zamanlarını en verimli şekilde değerlendirmelerine yönelik olarak, 

ilgi alanlarına göre kültürel ve güzel sanatlarla ilgili faaliyetleri izlemeleri ya da bu 

faaliyetlere bizzat kendilerinin katılmaları ve faaliyetin içinde yer almalarını, 

düzenlenen kurs ve eğitimlerle sağlamaktadır.   

Öğrencilerin serbest zamanlarında ilgi ve yeteneklerine göre sanat ve kültür 

çalışmaları yapmaları için, Fotoğraf, Halk Oyunları, Müzik, Radyoculuk, Tiyatro, 

Arama-Kurtarma, Münazara, Havacılık, Dağcılık ve Spor Tırmanış gibi benzeri 

birçok faaliyet alanlarında kurslar açılmakta ve eğitim verilmektedir. Öğrencilerin; 

çalışma gurupları, öğrenci toplulukları, müzik gurupları ve toplulukları kurmalarına 

yardımcı olunmakta ve yapmak istedikleri faaliyetlerine destek verilmektedir. 

Üniversite içinde ve dışında konser, gösteri, sergiler düzenlemeleri ve üniversiteler 

arasında yapılmakta olan yarışmalara katılmaları sağlanmaktadır. 

 



 Sağlık Hizmetleri (Mediko - Sosyal ve Gençlik Danışma Merkezi)  

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyetini 

sürdürmekte olan Mediko - Sosyal ve Gençlik Danışma Merkezimiz 

öğrencilerimizin beden ve ruh sağlıklarının korunması amacıyla çalışmalar 

yapmakta ve çeşitli alanlarda (enjeksiyon, pansuman, tansiyon ölçümü, konferans, 

seminer v.b.) 1 ebe, 2 hemşiresi ile DPÜ Evliya Çelebi Yerleşkesi Bedesten 

Kompleksinde hizmet vermektedir. 

 

 Beslenme Hizmetleri 

Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren öğrencilere 

yönelik hizmetlerin en önemlilerinden biri beslenme hizmetidir. Bu hizmeti 

gerçekleştirirken en önemli faktörün insan sağlığı olduğunun bilincinde olup, 

öğrencimize yönelik sağlıklı ve temiz ortamı sağlayan, en iyi koşullarda hazırlanmış, 

kişinin günlük alması gereken besin öğelerinden oluşan menü sunulmaktadır. 

Yemek hizmeti, Beslenme Hizmetleri Yönetim Kurulu kararı ile yapılan alımlar 

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 

hükümlerine göre yapılmakta olup; yüklenici firmanın mutfağında pişirilen 

yemekler Evliya Çelebi Yerleşkesinde yer alan Bedesten ve Güzel Sanatlar Fakültesi 

Yemekhanesine sevk edilerek temiz sakin bir ortamda gerçekleştirilmektedir.  

Üniversitemiz I. ve II. öğretim öğrencileri öğle / akşam günlük bir öğün öğrenci katkı 

payı ödeyerek 4 kaptan oluşan yemek hizmetinden faydalanır. Aynı gün içerisinde 

2.kez öğün tüketmek isteyen öğrenciler ise (katkı payı olmaksızın) ihale bedelinin 

tamamını ödeyerek yemek hizmetinden faydalanır. Öğle/Akşam Yemeği aşağıdaki 

saatler arasında verilir. 

I. Öğretim öğrencileri için (Öğle) yemeği: 11.30 – 13.30  

II. Öğretim öğrencileri için (Akşam) yemeği: 16.30 – 18. 30 

YDYO binamızın A Blok zemin katında da öğrencilerimize gün boyu hizmet eden 

bir kantinimiz bulunmaktadır.  

 



 Barınma 

Kampüs yerleşkemiz sınırları içinde ve YDYO binamızın hemen doğusunda bulunan 

üniversitemize bağlı Hüsnü ÖZYEĞİN Kız Öğrenci Yurdu 01.10.2006 tarihinde 

hizmete açılmıştır. Yurt A, B ve C olmak üzere 3 bloktan oluşmaktadır.  

 

Şehrimizde yer alan diğer KYK yurtları ise Kütahya Zafertepe Öğrenci Yurdu, Tiri 

Müjgan Sultan Öğrenci Yurdu, Emine Gülbahar Hatun Öğrenci Yurdu, Hezar Dinari 

Öğrenci Yurdu, Devlet Hatun Öğrenci Yurdu, Hayme Ana Öğrenci Yurdu, Kütahya 

Yesevi Öğrenci Yurdu ve Dumlupınar Öğrenci Yurdu olmak üzere 8 adettir.  

 

 ERASMUS  

 

                           Üniversitemizin rektörlüğe bağlı birimi olan Dış İlişkiler Birimi’nden gelen talep 

                       doğrultusunda YDYO bünyesinde Erasmus Değişim Programları için Yabancı Dil 

Sınavları yapılmaktadır. Öğrenciler için güz ve bahar dönemi olmak üzere bir 

akademik yıl içerisinde 2 kez İngilizce ve (talebe bağlı olarak) Almanca yazılı sınav 

uygulanmaktadır. Diğer üniversitelerde de olduğu gibi Yüksekokulumuzda eğitim 

görmekte olan Hazırlık öğrencileri, kendi bölümlerine başlamadan ve en az 1 dönem 

eğitim görmeden Erasmus Değişim Programlarına başvuramazlar. Ancak sonraki 

senelerde puanlarını kullanmak üzere Erasmus kapsamında yapılan yabancı dil 

sınavlarına katılabilirler. YDYO bünyesinde Mütercim Tercümanlık bölümünde 

1.sınıftan eğitime başlayan öğrencilerimiz, ilk dönemlerini bitirdikten sonra Dış 

İlişkiler Birimi’nin yayınladığı diğer kriterleri de (Not ortalaması ve Erasmus 

Yabancı Dil Sınavı Sonucu) karşıladıkları sürece Erasmus Değişim Programlarına 

başvurabilirler. Mütercim Tercümanlık bölümünün hâlihazırda anlaşmaları 

bulunmaktadır.  

 

 

 

 

 



 Kütüphane 

2010 yılında açılışı yapılan kütüphanemiz Evliya Çelebi Yerleşkesinde 17.800 

metrekare alanda ve 1.500 kişilik oturma kapasitesi, 104 adet bilgisayar 

(öğrencilerin kullanımı için), 30 adet i-Pad, 4 adet self-check makinası ve 24 adet 

muhtelif yerlerde arama bilgisayarı ile kullanıcılarımıza üstün donanım sunarak 

hizmet etmektedir. 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı,  

Yükseköğretimin amacı doğrultusunda,  araştırma,  öğretim ve eğitim 

gereksinimlerini karşılamak üzere, bilim dallarına ve kişilerin gelişimine ilişkin her 

türlü yayın ve bilgi kaynağını sağlayarak, kütüphanecilik sınıflama sistemlerine 

uygun şekilde düzenleyerek, akademik personel, öğrenci ve diğer kütüphane 

kullanıcılarının hizmetine sunmaktadır.  

 

 Ulaşım  

 

Evliya Çelebi kampüsümüze şehir içinden gelen A1, 7, 7A, 7B, 11, 16, 17, 

21 ve 25 hat numaralı otobüsler belirli duraklarda üniversite içinde indi- 

bindi hizmetini vermektedir. Bu otobüsler YDYO binamızın doğu tarafında 

bulunan Hüsnü Özyeğin Kız Öğrenci Yurdu binasının yan tarafından belirli 

saatlerde kalkmaktadırlar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. SIKÇA SORULAN SORULAR 

EYLÜL AYI YETERLİK SINAVI (YDYS) 

Eylül Ayı Yeterlik Sınavı (YDYS) nasıl bir sınavdır? 

Eylül Ayı Yeterlik Sınavı (YDYS), zorunlu hazırlık okuyacak öğrencilerin hazırlık programından 

muaf olmalarını sağlayan iki aşamalı bir sınavdır. Bu sınavın 1. Aşamasında dil bilgisi, okuduğunu 

ve dinlediğini anlama, 2. Aşamasında ise yazma ve konuşma becerileri ölçülür. Sınavın her iki 

aşamasından da 65 ve üzeri puan alan öğrenciler, hazırlık programından muaf olurlar ve doğrudan 

bölümlerinde derslere başlarlar. 

Zorunlu İngilizce Hazırlık sınıfı bulunan bölümler hangileridir? 

2021-2022 Eğitim-öğretim yılında Zorunlu Hazırlık Sınıfı bulunan bölümler şunlardır: 

Eğitim Fakültesi: 

•  İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

        İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

•  İngiliz İşletme  

Fen-Edebiyat Fakültesi: 

•  İngiliz Dili ve Edebiyatı  

Yabancı Diller Yüksekokulu 

•  Mütercim-Tercümanlık 

Sınavın içeriği nasıldır? 

Sınavın 1. aşaması çoktan seçmeli sorulardan oluşan dinleme, okuma, dil kullanımı (dilbilgisi + 

kelime) bölümlerinden oluşmaktadır. Bu aşamadan 100 puan üzerinden 65 puan ve üzerinde alan 

öğrenciler sınavın 2. aşamasına alınırlar. 

Sınavın 2. aşamasında yazma ve konuşma becerileri ölçülür. Bu aşamadan da 100 puan üzerinden 

65 puan ve üzerinde alan öğrenciler hazırlık sınıfından muaf olurlar. 

 

 



Yeterlik Sınavı için ne tür kurallar uygulanmaktadır? 

Üniversitemizde eğitime yeni başlayacak öğrencilerin sınava gelirken Nüfus 

Cüzdanlarını/Ehliyetlerini yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. Önceki yıllarda hazırlık 

okumuş öğrencilerin ise Öğrenci Kimlik Kartlarını yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. 

Sınav sonuçları nasıl ilan edilmektedir? 

Sınav sonuçları Yabancı Diller Yüksekokulu web sayfasından duyurulmaktadır. 

Eylül Ayı Yeterlik Sınavına girebilmem için başvuru yapmam gerekli midir? 

Üniversitemizde Zorunlu İngilizce Hazırlık Sınıfı Bulunan Bölümlere yeni kayıt yaptıran 

öğrencilerin Eylül ayında gerçekleştirilecek sınava katılmak üzere başvuruda bulunmalarına gerek 

yoktur. 

Geçmiş yıllarda İngilizce Hazırlık Sınıfı Programından başarısız olmuş olup, sınava katılmak 

isteyen öğrencilerimizin ise 2021 / 2022 Akademik Yılı İngilizce Hazırlık Sınıfı Akademik 

Takviminde belirtilen başvuru bitiş tarihine kadar başvurularını Yabancı Diller Bölüm 

Sekreterliğine iletmeleri gerekmektedir. 

Söz konusu öğrencilerin sınav saati ve giriş yerlerini öğrenmek amacıyla ydyo.dpu.edu.tr adresli 

web sitemizi takipte kalmaları gerekmektedir. 

Eylül Ayı Yeterlik Sınavına girmezsem ne olur? 

Üniversitemizde eğitime yeni başlayacak  ve zorunlu hazırlık okuyacak olan öğrenciler, Eylül Ayı 

Yeterlik Sınavına girmezler veya başarılı olamazlarsa 1 yıl zorunlu hazırlık programını almak 

zorundadırlar.  

 

YABANCI DİL DÜZEY BELİRLEME SINAVI (YDBS) 

Yabancı Dil Düzey Belirleme Sınavı (YDBS) nedir? 

Yabancı Dil Düzey Belirleme Sınavı (YDBS), zorunlu ve isteğe bağlı hazırlık okuyacak olan tüm 

öğrencilerin İngilizce dil beceri düzeylerinin belirlenmesi için yapılan bir sınavdır. Bu sınav, 

öğrencilerin hazırlık programına hangi seviyeden başlayacağını belirler. Sınav sonucuna göre 

öğrenciler hazırlık programı eğitimlerine kendilerine en uygun düzeyde başlarlar.     

 



İngilizce Düzey Belirleme Sınavına girmezsem ne olur? 

En uygun seviyenin belirlenmesi için bu sınava mutlaka girilmesi gerekir. İngilizce Düzey 

Belirleme Sınavına girmeyen öğrenciler, en alt seviyeden eğitimlerine başlarlar. Sınav saati ve yeri 

hakkında duyuruların, Yabancı Diller Yüksekokulu web sayfasındaki duyurular bölümünden takip 

edilmesi gerekir. 

 

YETERLİK SINAVI SONRASI LİSANS EĞİTİMİNE GEÇİŞ 

DPÜ'de lisans eğitimine başlamak için karşılamam gereken dil koşulu nedir? 

Zorunlu hazırlık okuması gereken öğrencilerin lisans eğitimine başlayabilmeleri için Eylül Ayı 

Yeterlik Sınavı’nın her iki aşamasında da 65 ve üzeri puan almaları gerekmektedir. 

Yabancı Dil hazırlık eğitimi sonrasında lisans eğitimine geçebilmek için karşılamam gereken 

koşullar nelerdir? 

Yıl içinde yapılacak olan Quiz, Vize, Portfolyo, Konuşma Sınavı ve Performans notlarınızın 

ortalamalarının 65 ve üzeri olması ve devam zorunluluğunu yerine getirmeniz durumunda Haziran 

Ayı Yeterlik Sınavı’na girebilirsiniz.  Bu sınavın her iki aşamasında da 65 ve üzeri almanız 

durumunda hazırlık programında başarılı sayılıp lisans eğitiminize başlayabilirsiniz. 

Haziran Ayı Yeterlik Sınavı’ndan başarısız olan öğrenciler yaz okuluna kayıt yaptırıp yaz okulu 

sonunda yapılacak olan İngilizce Yeterlik Sınavına ve/veya Eylül Ayı Yeterlik Sınavı’na 

girebilirler. Hazırlık eğitimi sonunda Haziran'daki İngilizce Yeterlik Sınavı veya yaz okulu 

sonundaki İngilizce Yeterlik Sınavı veya bir sonraki yıl Eylül ayındaki İngilizce Yeterlik Sınavında 

da başarısız olunduğu takdirde, zorunlu olan öğrenciler hazırlık sınıfını tekrar okurlar.  İsteğe bağlı 

olarak okuyan öğrenciler ise, 1 yılın sonunda başarısız olsalar da bölümlerine başlarlar. 

 

 

 

EĞİTİM SÜRESİ VE DEVAM ZORUNLULUĞU 

Hazırlık eğitimi süresi ne kadardır? 

Hazırlık eğitimi süresi 1 yıldır. 

 



Hazırlık sınıflarında devam zorunlu mudur? 

Evet. Derslerin en az %85’ine devam zorunludur. Bununla ilgili detaylar öğretim yılı başında 

hazırlık sınıfı öğrencilerine duyurulur. 

Devamsızlık sınırını aşınca ne olur? 

Yıl içinde belirtilen devamsızlık sınırını aşan öğrenciler, Haziran ayında yapılan İngilizce Yeterlik 

Sınavına giremezler. Ancak daha sonra yaz okulu veya Eylül ayında yapılan İngilizce Yeterlik 

Sınavına girebilirler. 

Sağlık raporları devamsızlıktan düşer mi ve mazeret sınavlarına girebilir miyim? 

Sağlık raporları nedeniyle sadece VİZE sınavları için mazeret talebinde bulunulabilir. Bunun için 3 

iş günü içinde Öğrenci İşlerine dilekçe ve raporlar teslim edilmelidir. Diğer sınavlar veya ölçme 

değerlendirme ögeleri için herhangi bir mazeret sınavı ya da değerlendirmesi yapılmaz.  

Hazırlık sınıfı ders kitaplarını nereden temin edebilirim? 

Hazırlık sınıfında kullanılacak olan ders kitapları, ilgili yayınevlerinin derslerin ilk haftasında 

okuldaki satış masalarından temin edilir. Derslere kitapsız gelinmesine ve fotokopi kitap 

kullanılmasına izin verilmez. Öğrenciler kullanılacak kitap listesi hakkında akademik yılbaşında 

bilgilendirilir. Ders kitaplarının öğrenciye maliyeti 500-600 civarında olup net tutar öğrencilerin 

seviyelerine göre değişiklik gösterebilmektedir. Üniversite dışındaki kısa süreli yabancı dil 

kurslarının yalnızca öğrenim/ders saati ücretlerinin yüksek maliyeti düşünüldüğünde, yabancı 

yayınevlerince basılan ve hazırlık eğitiminde bir akademik yıl boyunca kullanılacak olan eğitim-

öğretim materyallerine ödenecek bu tutarın makul seviyede olduğu görülecektir.  Bunun yanı sıra, 

hazırlık eğitimi ile alacakları yoğun dil eğitiminin gerek akademik gerekse iş yaşamlarında 

öğrencilere sağlayacağı katkı paha biçilmezdir.  

Hazırlık sınıf listeleri ilan edildikten sonra sınıf değişikliği yapılabilir mi? 

Hayır. 

Hazırlık eğitimi boyunca aynı sınıfta mı eğitim alınır? 

Hayır. Her dönem sonrasında sınıf listeleri tekrar düzenlenir. 

 

 



İSTEĞE BAĞLI HAZIRLIK EĞİTİMİ  

 

Zorunlu hazırlık sınıfı bulunan bölümler haricinde de üniversitemizin pek çok bölümünde 

öğrenciler İsteğe bağlı hazırlık okumak için müracaatta bulunabilir. Bunun için, e-devlet üzerinden 

kayıt yaptıranların İSTEĞE BAĞLI HAZIRLIK OKUMAK İSTİYOR MUSUNUZ? sorusunda 

“EVET” seçeneğini işaretlemeleri gerekmektedir. Şahsen kayıt yaptıranlar ise isteğe bağlı hazırlık 

okumak istediğine dair bir dilekçe bırakarak başvurusunu yapmış sayılır.  

Başvurular kontenjanlar dâhilinde değerlendirilir ve kabul edilen öğrencilerin listesi Yabancı Diller 

Yüksekokulu web sitesinde duyurulur. İsteğe bağlı hazırlık okuma başvurusu kabul edilen 

öğrenciler Hazırlık Sınıfına kaydedilir. Bu işlem sonrasında 1 yıllık hazırlık eğitimi süresi 

tamamlanmadan bölümlerine geçme isteği kabul edilmez. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DİLEKÇE ÖRNEKLERİ 

Ek 1: Akademik Takvim 

KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı 

Yabancı Diller Yüksekokulu Akademik Takvimi 

Güz Yarıyılı 

İngilizce Yeterlik Sınavı (YDYS) 16-17 Eylül 2021 

(Zorunlu Hazırlık Sınıfından muaf olmak isteyen öğrenciler) 

(Önceki yıllarda Hazırlık Okulu’nda öğrenim görüp başarısız olan öğrencilerin en geç 06 Eylül 

2021 tarihine kadar dilekçe ile başvuru yapmaları gerekmektedir.) 

Derslerin Başlaması 27 Eylül 2021 

Düzey Belirleme Sınavı (Placement Exam) 27 Eylül 2021 

İsteğe bağlı hazırlık başvurusu iptali için son tarih 28 Eylül 2021 

Yabancı Dil I - II Dersleri Muafiyet Sınavı 9 Ekim 2021 

I. Ara Sınavlar 15-19 Kasım 2021 

Derslerin Sonu 31 Aralık 2021 

II. Ara Sınavlar 03-07 Ocak 2022 

 

Bahar Yarıyılı 

Derslerin Başlaması 14 Şubat 2022 

III. Ara Sınavlar 11-15 Nisan 2022 

Derslerin Sonu 27 Mayıs 2022 

İngilizce Yeterlik Sınavı (YDYS) 06-07-08 Haziran 2022 

(Zorunlu Hazırlık Sınıfından muaf olmak isteyen öğrenciler) (Önceki yıllarda Hazırlık Okulu’nda 

öğrenim görüp başarısız olan öğrencilerin en geç 13 Mayıs 2022 tarihine kadar dilekçe ile başvuru 

yapmaları gerekmektedir.) 

  



 

Ek 2: Hazırlık Kayıt İptal Dilekçe Örneği 

T.C. 

KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

     KÜTAHYA 

         

 

20..-20..  Eğitim-Öğretim Yılında İsteğe Bağlı İngilizce Yabancı Dil Hazırlık Sınıfında eğitim görme 
isteğime ilişkin başvurumun İPTAL edilmesini istiyorum. 

 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 

                                                                                                             Tarih: 

                                                                                                             Adı-Soyadı: 

                                                                                                             İmza:    

    

 

Kayıtlı Olduğum Fakülte / MYO / YO: 

 

Kayıtlı Olduğum Bölüm: 

 

Öğrenci Numarası: 

 

Telefon Numarası: 

 
 

 

 

 

 



Ek 3: Yabancı Dilini Kendi İmkanlarıyla Geliştirmek İsteyenler İçin Dilekçe Örneği 

 

T.C. 
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE 
 
 
20..-20.. Eğitim-Öğretim Yılı’nda zorunlu İngilizce hazırlık sınıfında ilk yıl sonunda başarısız 
oldum. Bu nedenle, “Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Eğitim-
Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” 10. Maddesi 5. fıkrası (c) bendi hükmü doğrultusunda; 20..-
20.. Eğitim-Öğretim Yılı’nda yabancı dilimi derslere katılmadan kendi imkanlarımla 
geliştirmek ve eğitim-öğretim yılı sonunda yapılacak olan İngilizce Yeterlik Sınavı’na 
katılmak istiyorum. 
 
Gereğini bilgilerinize arz ederim. 

 

 

 

ADI SOYADI  
ÖĞRENCİ NUMARASI  
ÖĞRENCİ NUMARASI  
BÖLÜM  
GSM NO  
İMZA  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ek 4: Hazırlık Muafiyet Dilekçe Örneği 

 

T.C. 
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE 
 

 

Ekte yer alan belgeme istinaden, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Yabancı Dil Hazırlık Sınıfından ve 
Zorunlu Yabancı Dil Derslerinden Muafiyet Yönergesi’nin 4. Maddesinin ikinci fıkrası gereğince, 
İngilizce Hazırlık Sınıfından muaf sayılmak istiyorum.  

 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 

 

      Tarih: 

      Ad – Soyad: 

      İmza: 

 

 

 

 

Kayıtlı Olduğum Fakülte / MYO / YO: 

Kayıtlı Olduğum Bölüm: 

Öğrenci Numarası: 

Telefon Numarası: 
 

 

 

 

 

 

 

 



Ek 5: YDYS 1. Aşama Muafiyet Dilekçe Örneği 

 

T.C. 
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE 
 

 

Ekte yer alan belgeme istinaden, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Yabancı Dil Hazırlık Sınıfından ve 
Zorunlu Yabancı Dil Derslerinden Muafiyet Yönergesi’nin 4. Maddesinin üçüncü fıkrası gereğince, 
Yabancı Dil Yeterlik Sınavı’nın 1. aşamasından muaf olmak istiyorum. 

 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 

 

      Tarih: 

      Ad – Soyad: 

      İmza: 

 

 

 

 

Kayıtlı Olduğum Fakülte / MYO / YO: 

Kayıtlı Olduğum Bölüm: 

Öğrenci Numarası: 

Telefon Numarası: 

Sınav Tarihi: 
 

 

 

 

 

 

 



Ek 6: Yeterlik Sınavına Girmek İsteyenler İçin Dilekçe Örneği 

 

T.C. 

KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

 

        KÜTAHYA 

 

…………………. tarihinde yapılacak olan Yabancı Dil Yeterlik Sınavı katılmak istiyorum. 

 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 

 

                     Tarih: 

                                                                                                                            Ad-Soyadı:  

                                                                                                                                 İmza: 

 

Kayıtlı Olduğum Fakülte / MYO / YO: 

 

Kayıtlı Olduğum Bölüm: 

 

Öğrenci Numarası: 

 

Telefon Numarası: 

 

 

 
 

 

 

 



Ek 7: Sınav Sonucuna İtiraz Dilekçe Örneği 

 

T.C. 

KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

………………… tarihinde yapılan Yabancı Dil Yeterlik Sınavı sonucumun Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 
Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Eğitim – Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nin 12. maddesine istinaden, tekrar 
incelenmesini arz ederim. 

         

 

Tarih: 

        Ad- Soyadı: 

        İmza: 

 

 Kayıtlı Olduğum Fakülte / MYO / YO 

 Kayıtlı Olduğum Bölüm:  

 Öğrenci Numarası: 

 Telefon Numarası: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


